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GEHBEEERNZ VW ET,

(RFEAN] &I, RBEHROOBEANZDNET,

(ARSAHEMNE) &3, REMEICES S BEZOREANIHT D EELNWVET,

(B AL &3, REAMAEOICESEIT I HEDTZDIZ, BEHED YHITBRER L7z A
ZNNVET,

[AETFHE) L3, BREERPHEZITE O LT 5 RKEAMEZOPRTED T2 Y7442
BB AT L& U TIT ) BEFHE VN ET,

(REAMEABHES] LT, BREDAEAMETZICESEIREEDOT-OICHE LI HE
GV ET,

EAMAGBEHESR) &3, AEAMAG BHES K N OMEA MG HESOREL DWET,
(KEAMEGBHERS) &3, RKEAHSBHESOEAMEBHESITHT 2HEG 2100
EJr RN

[(RAR—LN—= ] LiE, B, A ¥ —Fy b RIZBWT, BEENBITT HELMED
HERDICOWT TR L, £OBIGOHIADEIFE 21T 2 12 DIZHR T2 X—Y 20N ET,
(RGO EREOERZR) L%, BIKSICTEHE T 2FEFIFEZ N NET,
FEEEWINOERF ] LiX, BIRRSICELHE T 2 FRIREEZ VDN ET,
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(BIIRK) 2

EREBMICOWT

BB E VR R T oA b (HEH) 13, ABEICHT 550K IC, FROMIZES
SEEHEHRNE LTREAT 5008 LET, AL, RSB TR ELRMIC TS %8
SRR AITIL, EEFRIMOLINTER Y E~SNE DL LET, HEHIL FROFHI
BT, ZORRIC L0 BEAETE 50 L LET,

DEIEHRESNRAE LR WREE ]
HEZHRNOLEE = OXE+OXD

NIRRT ek L OREMERNEET 255
BEELAWMOEH = (OXO+O@X®) + (OXOX®+0+@X®)

DEIEHRESORNRET D56
HEARMOEEH = (OXOXO-O+OX®)

- REAEAN LD & BT L 7o FABERST. OB 4H
« KEFZEROKIEFBOFERZR (H =)
< (365X%, 366)
- B (FATHIH)
B ERBRMOFERIFE (HH5FE)
c BIERESOXMR L R 5 (TRROFRF AN VHAELET)
L. ST R © 3 H OF% e
2. TLARERGE AL D | H 0% é
3. AR —FEIRFE DI T
- REMEICE S BN SN BEREEOERNE (Ho%E)
- B HE (BB EIX T EXHLVEDLLRBEHETE LET)

© 06006

©@ Q
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(GAllR) 31

AL AT BE 95 R

1. KHE R DA FF

MR 7> R 1 55 [ —EARENERLRAT]
(- REpPESHMESTZE e —0 1 (BLF. R214E0)

2. KHE Ry OIERERA

EAMETFN IS < EAME O HER Y

3. KHEF 4R 5 B LA

AR, 1001 H A2 BIREBL 9,
(- 2O 1000 FH - ZH©® 1 HH)

4. RHEFRFT4R 2 oy Bl et S it HE

sn—r2 (LR, ®#0Q) ]

(- 2O 2019411 H06 H ~ 2022410 A 30 H)
(- 2O 201911 H06 H ~ 2022410 A 19 H)

5. AREAMAEKINET L AERNRE

[ SEH W DR R (440 TECE & & Te) |
ESGEE) 7.05%(3.525%)
ESEEO) 7.05%(3.525%)
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(GAl) 3-2
6. HEEFIEY BHs|ED
[FB% kRO HIEEAREY |

ESER) 5.95%
ESEEO) 5.95%

7. REAKAE KOS O BRIAZIZ T 5 HFH

@O HIARAR
2019 4E 10 H 30 225 20194 11 H 06 HETA2FEL TWET,

@ HHAN T NY7-0 SEELHAE
FOAN 1 AY720 SEA%ET, 1001 A Z ERR, 1 A% FREWELET,

© ZEEHT
KERHESEZ 1 AHEL, 1 FHM EEF 1 FHEBEA THEZITAE T,

8. Tz 2 HIE

1. U772 ROEEOARHEESHENMEY FOHFLHEITE LR WGATL.
Xy B ERDGENTZINET,

2. FEAENKRNLEBEETHoThH, EAANDRIIC L > TIAE 2 REAEAENH Y 17,
FORRIIRE SN B2 BRED Y — Y VAFE~NESE SE TV X E 4,
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(BllR) 3-3

8. KEAMEENIIRD TER

[Z# Nol: @ EESE: ¥10,000,000 M= 5.95%

B HEFER HExE | HWAL | HEE HERHE NS EHAR EEEE
1120194128158 ¥0 ¥39,123 ¥39,123 ¥39,123 2019/11/6 2019/11/29 24
2| 202051 A15H8 ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥89,657 | 2019/11/30 2019/12/30 31
3| 20202 A 158 ¥0 ¥50,400 ¥50,400 ¥140,057 | 2019/12/31 2020/1/30 31
4| 20203 A15H ¥0 ¥47.144 ¥47.144 ¥187,201 2020/1/31 2020/2/28 29
5| 202054 A 158 ¥0 ¥50,396 ¥50,396 ¥237,597 2020/2/29 2020/3/30 31
6| 20205 A 158 ¥0 ¥48,770 ¥48,770 ¥286,367 2020/3/31 2020/4/29 30
7| 202068158 ¥0 ¥50,396 ¥50,396 ¥336,763 2020/4/30 2020/5/30 31
8| 20207 A15H ¥0 ¥48,770 ¥48,770 ¥385,533 2020/5/31 2020/6/29 30
9| 202058 H 15H ¥0 ¥50,396 ¥50,396 ¥435,929 2020/6/30 2020/7/30 31

10| 202049 A 15 H ¥0 ¥50,396 ¥50,396 ¥486,325 2020/7/31 2020/8/30 31
11| 202010 A 15 H ¥0 ¥48,770 ¥48,770 ¥535,095 2020/8/31 2020/9/29 30
12 | 202011 A 15 H ¥0 ¥50,396 ¥50,396 ¥585,491 2020/9/30 2020/10/30 31
1312020412 A 15 H ¥0 ¥48,770 ¥48,770 ¥634,261 | 2020/10/31 2020/11/29 30
14| 20211 B 15H ¥0 ¥50,396 ¥50,396 ¥684,657 | 2020/11/30 2020/12/30 31
15| 202128 15 H ¥0 ¥50,529 ¥50,529 ¥735,186 | 2020/12/31 2021/1/30 31
16 | 20213 A 15 H ¥0 ¥45,643 ¥45,643 ¥780,829 2021/1/31 2021/2/27 28
17| 20214815 H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥831,363 2021/2/28 2021/3/30 31
18| 202158 15 H ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥880,267 2021/3/31 2021/4/29 30
19| 20216 A 15 H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥930,801 2021/4/30 2021/5/30 31
20| 20215 7H15H ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥979,705 2021/5/31 2021/6/29 30
21| 2021 58 H 15 H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,030,239 2021/6/30 2021/7/30 31
22 | 202159 H15H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,080,773 2021/7/31 2021/8/30 31
23 | 202110 A 15 H ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥1,129,677 2021/8/31 2021/9/29 30
24 | 2021 11 A 15 H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,180,211 2021/9/30 2021/10/30 31
25| 2021 F 128 158 ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥1,229,115 | 2021/10/31 2021/11/29 30
26 | 2022% 1 H15H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,279,649 | 2021/11/30 2021/12/30 31
27| 202228158 ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,330,183 | 2021/12/31 2022/1/30 31
28 | 20223 8158 ¥0 ¥45,643 ¥45,643 ¥1,375,826 2022/1/31 2022/2/21 28
29 | 2022 48158 ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,426,360 2022/2/28 2022/3/30 31
30| 202258158 ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥1,475,264 2022/3/31 2022/4/29 30
31| 20226 158 ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,525,798 2022/4/30 2022/5/30 31
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32| 2022 7H15H ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥1,5674,702 2022/5/31 2022/6/29 30

33| 20228 H 15H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,625,236 2022/6/30 2022/7/30 31

34| 20229 H15H ¥0 ¥50,534 ¥50,534 ¥1,675,770 | 2022/7/31 2022/8/30 31

35| 202210 A 158 ¥0 ¥48,904 ¥48,904 ¥1,724,674 2022/8/31 2022/9/29 30

36 | 2022 & 11 B 15 B | ¥10,000,000 ¥50,534 ¥10,050,534 ¥11,775,208 2022/9/30 2022/10/30 31
[Z4 Nol: @ BESE: ¥10,000 M= 5.95%

B HEFER HExE | HWAL | HEE HERHE NS EHAR EEEE
1120194128158 ¥0 ¥22 ¥22 ¥22 2019/11/6 2019/11/19 14
2| 202018 15H ¥0 ¥48 ¥48 ¥70 | 2019/11/20 2019/12/19 30
3| 20202 A 158 ¥0 ¥49 ¥49 ¥119 | 2019/12/20 2020/1/19 31
4| 2020%F 3 A15H ¥0 ¥50 ¥50 ¥169 2020/1/20 2020/2/19 31
5| 20204 A 158 ¥0 ¥47 ¥47 ¥216 2020/2/20 2020/3/19 29
6| 20205 A 158 ¥0 ¥50 ¥50 ¥266 2020/3/20 2020/4/19 31
7| 202068158 ¥0 ¥48 ¥48 ¥314 | 2020/4/20 2020/5/19 30
8| 2020 7R 158 ¥0 ¥50 ¥50 ¥364 | 2020/5/20 2020/6/19 31
9| 20208 H15H ¥0 ¥48 ¥48 ¥412 2020/6/20 2020/7/19 30

10| 202049 A 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥462 2020/7/20 2020/8/19 31
11| 202010 A 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥512 2020/8/20 2020/9/19 31
12 | 202011 A 15 H ¥0 ¥48 ¥48 ¥560 2020/9/20 2020/10/19 30
131202012 A 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥610 | 2020/10/20 2020/11/19 31
14| 2021 %1 H15H ¥0 ¥48 ¥48 ¥658 | 2020/11/20 2020/12/19 30
15| 20212815 H ¥0 ¥49 ¥49 ¥707 | 2020/12/20 2021/1/19 31
16 | 20213 A 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥757 2021/1/20 2021/2/19 31
17| 20214815 H ¥0 ¥45 ¥45 ¥802 2021/2/20 2021/3/19 28
18| 202158 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥852 2021/3/20 2021/4/19 31
19| 20216 A 15 H ¥0 ¥48 ¥48 ¥900 | 2021/4/20 2021/5/19 30
20| 2021 & 7H15H ¥0 ¥50 ¥50 ¥950 | 2021/5/20 2021/6/19 31
21| 2021 £ 8 A 15H ¥0 ¥48 ¥48 ¥998 2021/6/20 2021/7/19 30
22| 2021 £ 9 A 15H ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,048 2021/7/20 2021/8/19 31
23 | 202110 A 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,098 2021/8/20 2021/9/19 31
24 | 2021 11 A 15 H ¥0 ¥48 ¥48 ¥1,146 2021/9/20 2021/10/19 30
25| 2021128 158 ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,196 | 2021/10/20 2021/11/19 31
26 | 202251 H15H ¥0 ¥48 ¥48 ¥1,244 | 2021/11/20 2021/12/19 30
27| 202228158 ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,294 | 2021/12/20 2022/1/19 31
28 | 202238158 ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,344 2022/1/20 2022/2/19 31
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29| 2022548158 ¥0 ¥45 ¥45 ¥1,389 | 2022/2/20 2022/3/19 28
30| 202255 H 158 ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,439 | 2022/3/20 2022/4/19 31
31| 202246 A 158 ¥0 ¥48 ¥48 ¥1,487 | 2022/4/20 2022/5/19 30
32| 2022 7H15H ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,637 | 2022/5/20 2022/6/19 31
33| 202258 H15H ¥0 ¥48 ¥48 ¥1,685 | 2022/6/20 2022/7/19 30
34| 20225 9H15H ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,635 | 2022/7/20 2022/8/19 31
35| 20225 108 15 H ¥0 ¥50 ¥50 ¥1,685 | 2022/8/20 2022/9/19 31
36 | 2022 11 §15H ¥10,000 ¥48 ¥10,048 ¥11,733 | 2022/9/20 2022/10/19 30
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